
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klementinka Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 27104621
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

František Beránek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 349 188,99

288 585,94 60 603,0521,00%

0,00 0,0015,00%

001_030

Klementinka_finská_srubová_kota_spodní_stavba

288 585,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001_030

Stavba:

Místo: Klementinka Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

349 188,99288 585,94001_030 Klementinka_finská_srubová_kota_spodní_stavba

288 585,94 349 188,99

Klementinka_finská_srubová_kota_spodní_stavba

23. 11. 2021

 

František Beránek

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klementinka Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 27104621

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

František Beránek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 288 585,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 288 585,94 21,00% 60 603,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 349 188,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Klementinka_finská_srubová_kota_spodní_stavba

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Klementinka Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel: František Beránek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 288 585,94

HSV - Práce a dodávky HSV 226 542,88

    1 - Zemní práce 43 848,50

    2 - Zakládání 112 384,98

    4 - Vodorovné konstrukce 11 514,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 883,13

    8 - Trubní vedení 6 570,00

    998 - Přesun hmot 39 341,55

21-M - Elektromontáže silnoproud 7 271,55

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 49 271,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,01

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 500,01

Klementinka_finská_srubová_kota_spodní_stavba

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Klementinka Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel: František Beránek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 288 585,94

D HSV Práce a dodávky HSV 226 542,88

D 1 Zemní práce 43 848,50

1 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 29,400 722,95 21 254,73

2 K 162751113

Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 29,400 180,50 5 306,70

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 29,400 143,45 4 217,43

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 52,920 138,00 7 302,96

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 29,400 18,91 555,95

6 K 181152R02 Zhutnění základové spáry m2 36,760 141,75 5 210,73

D 2 Zakládání 112 384,98

7 K 273322R11 Beton základu C25/30 XC1 m3 12,250 4 147,50 50 806,88

8 K 279351R11 bednění základu na v= 500 mm zřízení m2 18,020 729,75 13 150,10

9 K 279351R12 Bednění základu na v= 500 mm odstranění m2 18,020 414,75 7 473,80

10 M 13021R10 Výztuž základu 80 kg/m3 t 0,980 41 790,00 40 954,20

D 4 Vodorovné konstrukce 11 514,72

11 K 452311R31 podkladní beton C12/15 m3 3,680 3 129,00 11 514,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 883,13

12 K 631313R12 Dodávaka a montáž přisávání grilu DN 125 kpl 1,000 3 675,00 3 675,00

13 K 631313R13 Dodávka a montáž v základu přípojka vody kpl 1,000 3 675,00 3 675,00

14 K 632451R11 strojní hlazení základu m2 24,510 225,75 5 533,13

D 8 Trubní vedení 6 570,00

15 K 871161211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm
m 50,000 71,82 3 591,00

16 M 28613110 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm m 65,000 35,60 2 314,00

17 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 50,000 13,30 665,00

D 998 Přesun hmot 39 341,55

18 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 55,500 302,10 16 766,55

19 K 998012R21 Čerpání betonu kpl 1,000 17 325,00 17 325,00

20 K 998012R23 Mimostaveništní doprava kpl 1,000 5 250,00 5 250,00

D 21-M Elektromontáže silnoproud 7 271,55

21 K 210812011
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně nebo v liště (např. CYKY)
m 65,000 23,28 1 513,20

22 M Pol12 Kabel CYKY 3x1,5 - J m 65,000 26,00 1 690,00

VV " osvětlení "

VV 65,0 65,000

23 K 210812015

Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 

3x25 až 35 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 

volně nebo v liště

m 65,000 34,49 2 241,85

24 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 65,000 28,10 1 826,50

VV " zásuvky "

VV 65,0 65,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 49 271,50

25 K 460161282
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v 

hornině tř I skupiny 3
m 50,000 627,00 31 350,00

Klementinka_finská_srubová_kota_spodní_stavba

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " pro vodovodní přípojku "

VV 50,0 50,000

26 K 460260001 Zatažení lana do kanálu nebo tvárnicové trasy m 50,000 39,14 1 957,00

27 K 460421172
Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn kryté 

plastovou deskou š lože do 50 cm
m 50,000 123,50 6 175,00

28 M Pol17 Písek pro kabelové lože m3 9,500 250,00 2 375,00

29 K 460490012 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 50,000 12,54 627,00

30 M Pol18 Kabelová výstražná folie š 25 cm m 50,000 23,00 1 150,00

31 M Pol20 Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm m 50,000 46,25 2 312,50

32 K 460560143
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 

60 cm z horniny tř I skupiny 3
m 50,000 66,50 3 325,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,01

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 500,01

33 K 012002000 Geodetické práce … 1,000 5 500,01 5 500,01

Strana 6 z 6


